
 

 

 
 

MIHICTEPCTBO ОСВІТИ I НАУКИ УКРАЇНИ 

РАДА ДИРЕКТОРІВ КОЛЕДЖІВ І ТЕХНІКУМІВ  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

29 березня 2018 року                                                                                              №6 

м. Вінниця 

 

Про затвердження членів журі ІІ етапу  

ІХ Всеукраїнської олімпіади з математики  

серед студентів коледжів і технікумів Вінницької області   

 

Відповідно до Плану роботи Ради директорів коледжів і технікумів 

Вінницької області від 30 серпня 2017 року, Положення про обласну олімпіаду 

з математики (протокол засідання оргкомітету №1 від 08 листопада 2017 р.), 

рішення лічильної комісії Олімпіади (протокол №2 від 29.03.2018 р.) та Наказу 

Вінницького коледжу будівництва і архітектури КНУБА «Про затвердження 

членів журі ІІ етап ІХ Всеукраїнської олімпіади з математики серед студентів 

коледжів і технікумів Вінницької області» № 33-КП (С-тм) від 29.03.2018 року.  

НАКАЗУЮ: 

Затвердити членів журі ІІ етапу ІХ Всеукраїнської олімпіади з математики  

серед студентів коледжів і технікумів Вінницької області у такому складі: 

Голова журі:  

Панасенко Олексій Борисович – кандидат фізико-математичних наук, 

старший викладач кафедри алгебри і методики навчання математики 

Вінницького державного педагогічного університету. 

Члени журі: 

Гуменчук Микола Петрович – Вінницький торговельно-економічний 

коледж КНТЕУ; 

Жмурко Іванна Леонідівна – Вінницький коледж економіки та 

підприємництва ТНЕУ; 

Ісакова Оксана Людвігівна – Вінницький медичний коледж імені академіка 

Д. К.Заболотного; 

Луговська Леся Миколаївна – Вінницький коледж будівництва і 

архітектури КНУБА; 

Лук’янчук Вікторія Іванівна – Калинівський технологічний технікум; 



Саковська Валентина Василівна – Тульчинський коледж ветеринарної 

медицини БНАУ; 

Терепа Алла Василівна – Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж. 

 

 

Голова Ради директорів  

коледжів і технікумів   

Вінницької області                                                                          О. С. Домінський 


